
 
 

 

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

    All'Ufficio V - Ambito Territoriale di Cosenza 

Al Sindaco del Comune di Castrovillari 

             A tutte le scuole della provincia di Cosenza   

Al DSGA                                     

         Al Personale ATA  

         Agli atti 

Al sito web 
  

OGGETTO: decreto chiusura Uffici  – adattamento calendario scolastico 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il comma 3 dell’art. 36 del d.P.R. 209/87; 

Visto l’art. 25 del D.Lvo 165/2001; 

Visto il calendario per la regione Calabria per l’anno scolastico 2023/2024; 

Preso atto dell'organico del personale ATA in servizio nell'Istituto;  

Valutata l'opportunità per l'Amministrazione di disporre delle maggiori prestazioni del personale dipendente                    

                 nei periodi dell'anno in cui il lavoro è più intenso e vi è la presenza in Istituto degli alunni; 

Acquisito il parere favorevole del personale ATA; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.6 del 25/10/2023, 
 

DECRETA 
 

la chiusura della Scuola nei periodi di sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 
 

 2 novembre 2023; 

 9 dicembre 2023; 

 23 e 30 dicembre 2023; 

 5 gennaio 2024; 

 13 febbraio 2024; 

 30 marzo 2024; 

 27 aprile 2024; 

 6, 13, 20 e 27 luglio 2024; 

 3, 10, 14, 17 e 24 agosto 2024. 
 
 

I predetti giorni saranno recuperati dal personale ATA mediante attività pomeridiane e/o compensati con giorni 

di congedo ordinario o recupero di ore prestate durante l’anno scolastico in corso.  
                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                      Prof. Gianmarco D’AMBROSIO                                                                                                                
                                                                                                                                                          Documento con firma digitale SIDI apposta ai sensi del 
                                                                                                                                                                Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

Scuola secondaria di 1° grado 
Castrovillari 

 

 Indirizzo: Via Coscile, 28 -87012 Castrovillari (CS) 

Sito web: www.scuolamediacastrovillari.edu.it 

E.mail:  csmm303009@istruzione.it  -  PEC: csmm303009@pec.istruzione.it 

Tel: 0981 21161  -  Cod. mecc:  CSMM303009 - Cod. fis: 94023430781 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI CASTROVILLARI (CS) - C.F. 94023430781 C.M. CSMM303009 - ACBC5A8 - Ufficio protocollo

Prot. 0002754/U del 26/10/2023 10:25


		2023-10-26T10:29:10+0200
	DMBGMR71L30H703N




